20 de Março, Quarta-feira
Vitória, Espírito Santo.

PUBLICIDADE LEGAL
Edital

www.folhavitoria.com.br/publicidade-legalJornal Online Folha Vitória

AVISO DE RETIFICAÇÃO

Em cumprimento à exigência judicial do processo nº 5002148-
85.2024.8.08.0024, de autoria de MICHELLE PERRONI JUNQUEIRA,  torna
público, para conhecimento dos demais descendentes e terceiros interessados,
que ajuizou ação judicial, buscando retificação dos registros de casamento e
óbito de GIUSEPPE MARIA EMMANUELLE FILIBERTO PERRONE quanto à
uniformização da grafia, ao ano de nascimento e nome, bem como de sua
genitora, LUCIA CATANZARITI, corrigindo da mesma maneira  a grafia; do
registro de nascimento de NELSON, objetivando a inclusão do sobrenome
PERRONE ao prenome do registrado. Por fim, torna público, ainda, que sobre
RENATO PERRONE, nada a retificar, ante a ordem judicial pré-ordenada para
tal correção.

		2024-03-20T09:25:30-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103